
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
č.j. MESV 2540/2022/Ur 

Ve smyslu § 122 a § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-241 Stochov“ a 

„Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 čp. 361-363 Stochov“  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 

 

a. Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-241 Stochov (Část A) 

b. Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 čp. 361-363 Stochov (Část B) 

 

 

Zadavatel: 

Název:  město Stochov 

Se sídlem:  Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČO:  00234923 

Jednající:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ZZVZ, vyhlášené dne 27. 4. 2022 na základě zprávy o jednání 

hodnotící komise ze dne 16. 5. 2022 a v souladu s usnesením Rady města Stochov ze dne 

30.5.2022 zadavatel rozhodl o výběru dodavatele.  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZŘ, JEJICHŽ NABÍDKY POSTOUPILY DO 

HODNOCENÍ A POSUZOVÁNÍ NABÍDEK: 

 

Pro část A: Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-241 Stochov: 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:   PETRAlaan s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  U Rybníčků 1082, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO:    04157010 

  

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:   DAVA - CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  28.října 1269, 27309 Kladno 7 

IČO:    27872947 

  

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:   ACG-Real s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČO:    27094359 

  

 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:   VEXTA a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice 

IČO:    26196662 

 

Pro část B: Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 čp. 361-363 Stochov: 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:   REDOBY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO:    29028892 

  

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:   PETRAlaan s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  U Rybníčků 1082, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO:    04157010 

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:   ACG-Real s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČO:    27094359  

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:   VEXTA a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice 

IČO:    26196662 

     

 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

 

Zadavatel hodnotil nabídky podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

zadavatel zhodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Váha tohoto jediného 

kritéria tedy činí 100 %. Nabídky byly hodnoceny dle výše celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH za plnění veřejné zakázky, kde jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, ostatní nabídky byly seřazeny sestupně dle 

výše nabídkové ceny oproti nejvýhodnější nabídce. 

 

NABÍDKOVÉ CENY ÚČASTNÍKŮ A POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO 

KRITÉRIA: 

 

Pro část A: Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-241 Stochov: 

 

č. 

nabídky: 
Účastník: 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1. PETRAlaan s.r.o. 11.450.788,22 3. 

2. DAVA - CZ s.r.o. 11.437.267,65 2. 

3. ACG-Real s.r.o. 9.970.220,88 1. 



 
 

Stránka 3 z 4 

 

4. VEXTA a.s. 12.027.065,00 4. 

 

 

 

Pro část B: Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 čp. 361-363 Stochov: 

 

č. 

nabídky: 
Účastník: 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1. REDOBY s.r.o. 5.879.100,17 1. 

2. PETRAlaan s.r.o. 6.716.020,35 4. 

3. ACG-Real s.r.o. 6.488.602,04 2. 

4. VEXTA a.s. 6.560.622,00 3. 

- DAVA - CZ s.r.o. 6.739.700,41 5. 

 

Zadavatel uvádí, že součástí nabídky účastníka č. 2 v části A (tj. společnost DAVA - CZ s.r.o.) 

byla rovněž nabídka tohoto účastníka pro část B. Zadavatel požadoval, aby účastníci podali 

nabídky samostatně pro každou část veřejné nabídky zvlášť. Tento účastník uvedenou 

povinnost nesplnil, jelikož prostřednictvím elektronického nástroje podal pouze nabídku 

v rámci části A veřejné zakázky. Ačkoliv tento účastník nesplnil zadávací podmínky a na 

jeho nabídku v části B nelze pohlížet jako na řádně podanou, rozhodl se zadavatel pro 

informativní účely uvést v rámci přehledu pro hodnocení nabídek rovněž nabídkovou cenu 

tohoto účastníka. 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 

 

Zadavatel rozhodl v souladu se závěry z hodnocení a posouzení nabídek, že se vybranými 

dodavateli se stávají: 

 

Pro část A: Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-241 Stochov: 

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:   ACG-Real s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČO:    27094359 

 

Pro část B: Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 čp. 361-363 Stochov: 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:   REDOBY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO:    29028892 

 

 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 

Nabídky vybraných dodavatelů byly v porovnání s nabídkami ostatních účastníků ZŘ 

vyhodnoceny jako nejvýhodnější podle výše definovaného hodnotícího kritéria – 

ekonomické výhodnosti. Tento způsob hodnocení odpovídá příslušným ustanovením 

zadávací dokumentace. 

 

POUČENÍ O NÁMITKÁCH: 

 

Účastníci zadávacího řízení jsou v souladu s § 241 a násl. ZZVZ oprávněni podat námitky 

proti tomuto rozhodnutí, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru dodavatele (v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhradil, že 

oznámení o výběru dodavatele může uveřejnit na profilu zadavatele, přičemž v takovém 

případě se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění). Zadavatel 

nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

Ve Stochově dne 31.5.2022 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Roman Foršt 

starosta města 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Zpráva o jednání hodnotící komise 

 

 

 

 


		2022-05-31T14:00:01+0200
	ROMAN FORŠT




